
Obecnie na terenie gminy Sulęcin utworzonych jest 10 linii transportu publicznego 

obsługiwanych przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z.o.o 

 w Gorzowie Wielkopolskim na podstawie wydanych przez Burmistrza Sulęcina zezwoleń na 

regularny publiczny przewóz osób odbywający się według rozkładów jazdy. Transport na tych 

liniach odbywa się zgodnie z rozkładami jazdy. 

Ponadto zgodę  na korzystanie z przystanków autobusowych posiadają następujący 

przedsiębiorcy dowożący mieszkańców gminy do zakładów pracy oraz operatorzy publicznego 

transportu zbiorowego organizowanego przez Marszałka Województwa Lubuskiego:  

- Tatarzyńscy Sp. z.o.o - trasa Sulęcin- Lubniewice-Skwierzyna-Gorzyń dla pracowników 

Christianopol Meble Polska Sp. z.o.o 

-MD BUS Sp. z. o.o trasa Zielona Góra - Sulechów - Świebodzin - Międzyrzecz - Sulęcin 

- MTURIST Małgorzata Bodzon trasa Sulęcin - Torzym - Grossberen dla pracowników CEVA 

- ATTour Adam Walentynowicz trasa Sulęcin- Torzym - Słubice - Grossberen  

  dla pracowników CEVA 

- PAI TRANS sp. z.o. trasa Ośno Lubuskie - Sulęcin - Świebodzin - dla pracowników firmy 

AMAZON 

Na terenie gminy Sulęcin funkcjonują również dowozy uczniów do szkół realizowane 

przez  Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Spółka z.o.o w Gorzowie Wlkp. - 

przewoźnik wyłoniony na podstawie przetargu na zakup biletów miesięcznych. 

Dowóz uczniów do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w części realizuje PKS 

Gorzów Wlkp. w ramach biletów miesięcznych jak również Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Sulęcinie  samochodem do przewozu osób niepełnosprawnych. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami każda jednostka samorządu terytorialnego jest 

organizatorem transportu publicznego na swoim terenie, nie przekraczając jego granic lub  

w porozumieniu z innymi jednostkami w obrębie wspólnych granic terytorialnych. 

Do Urzędu Miejskiego w bieżącym roku wpłynęło pismo  ze Starostwa Powiatowego 

w Sulęcinie w zakresie wstępnych rozmów w sprawie ewentualnego porozumienia powiatowo-

gminnego, którego celem byłaby organizacja wspólnego systemu transportu publicznego na 

terenie całego powiatu. 

                                                                                            Iwona Walczak 

 

                                                                                      Zastępca Burmistrza Sulęcina 

  

Informację sporządziła: 

1. Paulina Michalska - inspektor UM Sulęcin 

2. Robert Komorowski Naczelnik GKM UM Sulęcin 
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